

Østjydsk Caravan Holding A/S

Bøgekildevej 18
8361 Hasselager
CVR-nr. 25884760

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2019

Dirigent

Navn: Betina Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østjydsk Caravan Holding A/S
Bøgekildevej 18
8361 Hasselager

CVR-nr.: 25884760

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Betina Christiansen
Tonny Simoni Christiansen
Kai Christiansen

Direktion

Tonny Simoni Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i besiddelse af kapitalandele i Østjydsk Caravan A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 405 t.kr.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer de kommende år at generere yderligere positive resultater.

Ledelsen har tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget for 2019/20, og selskabets kapital forventes reetableret via indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.050)	(1.601)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		408.629	(771.157)
Andre finansielle omkostninger		<u>(353)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		405.226	(772.758)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(393)</u>
Årets resultat		<u>405.226</u>	<u>(773.151)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>405.226</u>	<u>(773.151)</u>
		<u>405.226</u>	<u>(773.151)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		0	268
Omsætningsaktiver		0	268
Aktiver		0	268

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.111.888)</u>	<u>(2.517.114)</u>
Egenkapital		<u>(1.611.888)</u>	<u>(2.017.114)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>1.597.253</u>	<u>2.005.882</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.597.253</u>	<u>2.005.882</u>
Bankgæld		1.885	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>11.250</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.635</u>	<u>11.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.635</u>	<u>11.500</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>268</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.517.114)	(2.017.114)
Årets resultat	0	405.226	405.226
Egenkapital ultimo	500.000	(2.111.888)	(1.611.888)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året opnået et positivt resultat, hvortil forventningerne herfor er indfriet. Selskabet forventer i de kommende år også positive resultater.

Ledelsen har tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget for 2019/20, og selskabets kapital forventes reetableret via indtjening.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.500.000
Kostpris ultimo	<u>2.500.000</u>
Nedskrivninger primo	(2.500.000)
Andel af årets resultat	408.629
Andre reguleringer	<u>(408.629)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TBC Herning A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Østjydsk Caravan Holding A/S har kautioneret for Østjydsk Caravan A/S gæld til Sparekassen Thy samt aktierne i Østjydsk Caravan A/S er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Thy. Østjydsk Caravan A/S gæld til Sparekassen Thy udgør pr. 30.09.2019 11,9 mio. kr.
